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سعید برند

این »ساخت ایران« است

مگر می شــود 90 دقیقه تــاش یوزهــای ایرانــی را دید و 
شگفت زده نشد؟! مگر می شود یک ملت بود، یک ضربان 

داشت و دیدن این تصویر بر غرور و عِرق ملی مان نیفزاید؟!
این تصویر را خوب به خاطر بسپارید، به خاطر بسپارید که 
چطور بچه های ایران توانستند دیوار چین با همه بلندی اش 
را این چنین با اقتدار فــرو بریزند. بچه هایی که »دوندگی« 
شان، »تاش« شــان، »غیرت« و »شرف« شــان همه و همه 
»ســاخت ایران« اســت و وام دار نگاه و منت اجنبی نیست.
اشــتباه نکنید آن چه می خوانید، یک یادداشــت ورزشی 
نیست، می خواهم از »اقتصاد« بنویسم، اقتصادی که بخشی 
از آن را همین واردات بی رویه کالاهای درجه چندم چینی 
که مردم در کوچه و بازار به آن ها »بنجل« می گویند، از بین 
برده است.اشتباه نکنید آن چه می خوانید، یک یادداشت 
سیاسی نیســت که بخواهد به بررســی روابط سیاسی دو 
کشور ایران و چین بپردازد، آن چه می خواهم بگویم فقط 
این است که آقایان مسئول لطفا به بچه های این سرزمین 
»اعتماد« کنید. به »سردار«ها، به »طارمی«ها، به »بیرو«های 
خودمان در حــوزه اقتصاد و تولید اعتماد کنیــد و بگذارید 
»آزمون«شــان را پس دهند، آزمونی که قطعا ما را ســربلند 
خواهد کرد.فضای کسب و کار را بهبود ببخشید تا لژیونرها 
و نخبگان اقتصادی ما بازگردند، به میهن شان برگردند و 
بازوی هدایتگر تولید کنندگان کوچک دیگر باشــند.باور 
کنیم که می توانیم روی پای خود بایســتیم و آن جا که لازم 
است پشت »واردات تولیدســوز« را به خاک بمالیم، هر جا 
»دیوار«ی مقابل پیشرفت و توسعه صنعت، خواه عامدانه یا 
ناآگاهانه کشیده ایم یا کشیده اند فرو بریزیم و محصولات 
ساخت ایران را با »کیفیت« ارائه کنیم تا بنجل ها روی دست 

شان بماند، چرا که ایرانی شایسته بهترین است.

نماز جمعه
مسعود حمیدی

 آیت ا... علم الهدی با بیان این که آن چه امروز با آن روبه رو هستیم 
، تنها تحریــم آمریکا نیســت و آمریکا بــا همه شــیطنت های خود به 
تنهایی نمی تواند این کار را انجام بدهد، گفت: آن چه ما با آن روبه رو 
هستیم، این است که در داخل مملکت ما » سوء مدیریت« مسئولان 

به کمک آمریکا رفته است. مشکل اصلی ما این است.
به گزارش خراســان رضوی، آیــت ا... علــم الهدی روز گذشــته در 
نماز جمعه مشهد مقدس با اشــاره به این که دو خصوصیت در قیام 
حضرت زهــرا)س( وجود داشــت، بیان کرد: خصوصیت نخســت، 
»موقعیت شناسی« بود و اگر قیام ایشــان به تأخیر می افتاد، جریان 
انحراف از خط رهبری و امامت نهادینه می شــد. قیام ایشــان برای 
کســب فدک غصب شــده نبود، قیام حضرت زهــرا)س( برای خط 
بود؛ یک خط کور شده بود در اسام و آن رهبری در تداوم وحی بود؛ 

مسئله ای که امروز نیز بحثش را داریم.
امام جمعه مشــهد مقدس افزود:  حرف ما امروز مقابل ســکولارها 
همین است یعنی همان حرفی که حضرت زهرا)س( داشتند و این 
یعنی قیام حضرت زهرا)س( برای احیای رهبــری در تداوم وحی. 
ایشــان از همان ابتدا ایســتادند و مقابله کردند و اگر می خواستند 

چند ماه بعد این کار را صورت دهند، این انحراف جا می افتاد.
وی ادامه داد: صدیقه اطهر)س( بنای مقابله با گفتمان داشــتند و 
بنا نبود دست حضرت علی)ع( به قبضه ذوالفقار برود و قهرمان این 
میدان حضرت زهرا)س( بود؛ ایشان تهدید به قتل و آتش زدن خانه 
شدند اما ایستادند و پاسخ گفتمان منطقی و وحیانی حضرت، تهدید 
بود. ایشان فرمودند من دختر پیامبر)ص( هستم و در این خانه قرآن 
پیامبر قرار دارد، اما دشمنان بازهم گفتند خانه را آتش می زنیم . اما 
ایشان بازنگشت و حتی تهدید را عملی کردند و شعله آتش بالا آمد . 
اما حضرت زهرا)س( بازهم بازنگشت و حتی وارد خانه ایشان شدند  
اما ایشان ایستادگی کردند و میان در و دیوار باقی ماندند. این نکته 

دوم آموزنده  سیره سیاسی حضرت زهرا)س( است.

آمریکا به خط آخر رسیده است	 
آیت ا... علم الهدی اظهار کرد: موقعیت امروز انقاب اسامی دقیقاً 
به این جا رسیده است. 40 سال اســت که آمریکا و جریان استکبار 
در حال مبارزه با ماست و نتوانسته اســت به ما ضربه ای بزند. عزت 
و افتخار امروز ما بیشتر شــده و در مقابل ذلت دشمن نیز چند برابر 
شده اســت. دشــمن به خط آخر رســیده اســت. یعنی اگر بخواهد 
بیشــتر از این ادامه پیدا کند، آمریکا دچار فروپاشــی خواهد شــد. 
دیگر ایالات متحده ای وجود نخواهد داشت مانند شوروی که دچار 
فروپاشی شد . این نقطه فروپاشــی آمریکا خواهد بود، اگر بخواهد 

بیشتر از این بایستد زیرا به خط آخر رسیده است.
نماینده ولی فقیه در استان افزود: آمریکا در حال به کارگیری همه 
شــیطنت ها و نابه کاری ها برای حفظ موجودیت خودش است تا ما 
را براندازی کند. ما به نقطه ای رسیدیم که باید راهبردمان راهبرد 
حضرت فاطمه)س( باشد. تا هرکجا که حضرت صدیقه اطهر)س( 

ایستادگی کرد، ما نیز باید ایستادگی کنیم.
امام جمعه مشــهد  بابیان این که مســئولان کشــور موظف اند ابزار 
مقاومت مردمی در برابر استکبار جهانی را فراهم کنند، خاطرنشان 
کرد:  آمریکا به این نتیجه رســیده اســت که با دو کار، آخرین شگرد 
خــود را عملی کنــد. یکی ایــن که مــردم را مســتاصل کنــد و دچار 
فقر شــوند و نان وآب نداشته باشــند و مشکل معیشــتی پیدا کنند و 
خانواده هــای آبرومند برای شــام خــود معطل بمانند و  گوشــت در 
خانه های خانواده های کارگر و ضعیف پیدا نشود . شگرد دوم آمریکا 

این است که سفره دین از زیر پای مردم جمع شود.

مشکل اصلی سوء مدیریت  است	 
آیت ا... علم الهدی اظهار کرد: آن چه امروز با آن روبه رو هســتیم ، 
تنها تحریم آمریکا نیست و آمریکا با همه شیطنت های خود به تنهایی 
نمی تواند ایــن کار را انجام دهد. آن چه ما با آن روبه رو هســتیم این 
اســت که در داخل مملکت ما » ســوء مدیریت« مســئولان به کمک 

آمریکا رفته است. مشکل اصلی ما این است.
وی گفت: یک جریــان امنیتی به راه افتاده اســت کــه می گوید؛ ما 
گوشــت را وارد مشــهد می کنیم باقیمــت 27 هزار تومــان و با همه 

هزینه هــا کیلویــی 35 هــزار تومان به دســت مردم خواهد رســید. 
آن وقت مردم گوشت 85 هزارتومانی بگیرند و برای گوشت ارزان تر 
صف های طولانی تشکیل بدهند! این چه نوع مدیریتی است؟ یعنی 
شما بنا دارید به آمریکا کمک کنید تا موفق بشود.  این سوء مدیریت 
برای ما مشکل ایجاد کرده است. جلوی این سوء مدیریت را بگیرید 

و درست مدیریت کنید. این کار راه دارد، چاره دارد.
آیت ا... علم الهدی با بیان این که ما هم اکنون آن قدر مشکل نداریم 
که مستاصل بشویم، گفت: دشمن می خواهد ما را مستاصل کند و 

نباید سوء مدیریت برخی مسئولان ما را این گونه مستاصل کند.

بی حجابی حرام شرعی است	 
امام جمعه مشــهد یادآور شــد که دشــمن می خواهد ســفره دین را 
از زیر پای مردم جمــع کند و گفت: بعد شــما می گوییــد حالا چادر 
مهم نیســت؟! یک نفــر می خواهد با چادر باشــد یک نفــر نه. چادر 
مهم نیســت؟ در تمام مذاهب  اســامی یک مذهب و یک فرقه پیدا 

نمی کنید که بگوید حجاب واجب شرعی نیست.
وی بابیان این که حجاب واجب شــرعی و بی حجابی حرام شــرعی 
اســت و تظاهر به بی حجابی تظاهر به حرام و تظاهر به منکر اســت، 
اظهار کرد: هر کــس دلش نمی خواهد چادر ســرش نکند!؟  یعنی 
شهید دادیم و پای این انقاب ایستاده ایم که منکر شرعی در مملکت  
آزاد باشد!؟ حرام مورد غضب خدا در این کشور آزادانه باشد!؟ این 
حرفی است که شما آقای مســئول بیایید بگویید که هر کس  دلش 

می خواهد چادر سرش کند یا نکند!؟

درست فیلتر نکردید	 

 آیت ا... علم الهدی همچنیــن گفت: فضای مجازی و شــبکه های 
اجتماعی امروز فریاد همه را درآورده است. حتی فریاد خانواده های 
لامذهب و لائیــک را هم درآورده اســت. حتی خانــواده ای که دین 
نــدارد و انقاب را نمی شناســد هــم می گویــد امینت نامــوس از او 
گرفته شده است. پدر خانواده می گوید دختر من به هیچ وجه تحت 
امنیت خانوادگی و عصمت بنده نیست. این فرد اگرچه بی دین است 
اما ناموسش را می خواهد و می گوید به خاطر شبکه های اجتماعی 
به هم خورده اســت. آن وقت شــما می گویید همان قدر هم که فیلتر 

کردیم پشیمانیم، حق دارید پشیمان باشید.
وی ادامه داد: حق دارید پشیمان شــوید چون درست فیلتر نکردید. 
چون عقیده نداشتید، کاری که کردید درست نبود. اگر می خواستید 
درست انجام دهید، ابتدا شبکه های اجتماعی داخلی را تقویت و بعد 
شــبکه های خارجی را فیلتر می کردید. پهنای باند 500 گیگابایت 
را به شبکه های خارجی فاسد و مفســد دادید و به شبکه های داخلی 
پهنای باند 35 گیگابایتی دادید. این کار را کردید و بعد رفتید فیلتر 

کردید. معلوم است که این فیلتر اثر معکوس می گذارد.
امام جمعــه مشــهد افــزود: مشــکل ارتباطی مــردم با شــبکه های 
اجتماعی که تنهــا 35 گیگابایت پهنای باند دارند حل نمی شــود. 
این کار را شما کردید. یعنی می خواهید به آمریکا کمک کنید. یعنی  
می خواهید به دشمن کمک برسانید!؟ یعنی می خواهید به دشمن 

چراغ سبز نشان دهید!؟
وی گفـــت:  دشــمن هیچ قدرتی ندارد. تحریم آمریکا ممکن است 
مقداری مــا را به زحمت بیندازد امــا این که بگوییم ما را مســتاصل 
می کند؛ این گونه نیســت. ولی ســوء مدیریت ها در حال مستاصل 
کردن مــا هســتند و این مردمی کــه دچار اســتیصال شــوند و ابزار 
مقاومتشــان در برابر دشــمن از آن ها گرفته شــود؛ چگونه مقاومت 
فاطمی داشته باشــند؟ چگونه درس های سیاسی را که از مقاومت 

حضرت زهرا)س( آموخته اند، اجرا کنند؟

 	 CFT اعتراض به لایحه
جمعی از نمازگزاران مشهدی با دست نوشته هایی اعتراض خود را 
به تصویب لایحه »الحاق ایران به کنوانســیون مقابله با تامین مالی 
تروریسم« بیان کردند و از مجمع تشخیص مصلحت نظام و شورای 

نگهبان خواستند جلوی تصویب این لایحه را بگیرند.
به گزارش فارس، ظهر دیــروز جمعی از نمازگزاران مشــهدی پس 
از برپایی نمــاز جمعه در حــرم مطهر امــام رضــا)ع( در ورودی باب 

الجواد)ع( تجمع کردند.
علت این اجتماع که حضور اقشــار مختلف مردم نمازگزار در آن به 
چشم می خورد، برای مطالبه گری از مجمع تشخیص مصلحت نظام 

در زمینه لایحه CFT بیان شده است.

گزارش جلسه

در جلسه انجمن اسلامی مهندسین خراسان رضوی مطرح شد

 پیشنهاد باهنر برای رایگان کردن برق برخی مشترکان 
 دبیرکل جامعه اســامی مهندســین بــا بیان ایــن که برای 
برون رفت از شرایط کنونی، دولت و مجلس باید تصمیمات 
خطیــری بگیرند، تصریــح کرد: بــه مجلس پیشــنهاد دادم 
طرحی را تصویب کند که هر مشــترک برق اگر در سال 30 
درصد مصرف خود را کاهش دهد، هیچ پولی بابت مصرف 
از او گرفته نشود چرا که اگر 30 درصد در مصرف برق صرفه 
جویی شود، سه برابر مبلغی که از اشخاص بابت مصرف برق 

دریافت می کند، دولت سود خواهد کرد.
به گزارش خراســان رضوی، محمدرضا باهنر چهارشــنبه 
شب در جلسه ماهانه انجمن اسامی مهندسین خراسان 
رضوی با موضوع اقتصاد ایران، دیروز، امروز، فردا، افزود: 
در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقاب اسامی خوب 
اســت تحلیلی عالمانــه و عادلانــه از عملکرد نظام داشــته 

باشیم.
وی با بیــان این که امــروز 70 درصد شــهروندان کشــور ما 
کســانی هســتند که بعد از انقاب متولد شــده اند و حدود 
80 درصد شــهروندان امروز ایران، قبــل از انقاب را درک 
نکرده اند و به عقل و شــعور خود در نظام جمهوری اسامی 
رســیده اند، ادامــه داد: طبیعــی اســت که ایــن افــراد از ما 
سوال کنند که شما و نظام اسامی برای ما چه کاری انجام 
داده اید؟ حرف دوم این است که اگر انقاب نبود چه اتفاقی 

رخ می داد؟
دبیرکل جامعه اسامی مهندسین در پاسخ به این سوالات 
گفت: برای این سوالات می توان یک پاسخ کلی داد و آن هم 
این که قبول است ما کارهایی انجام داده ایم که تمام دنیا نیز 
آن را انجام داده اند اما طی این 40 سال ، تعدادی از کشورها 
از بین رفته و تعدادی از کشورها به وجود آمده اند، فرض کنید 
200 کشور در دنیا وجود دارد و پاسخ من این است که رشد، 
پیشرفت، توسعه، رفاه و ... دارای شاخص های جهانی است 
و آماری که من می خواهم به آن استناد کنم، تولید مرکز آمار 
ایران، بانک مرکزی، دولت و مجلس نیســت بلکه تولید آن 
در مجامــع جهانی اعم از ســازمان ملل، یونیســف، یونیدو، 

یونسکو، بانک جهانی، صندوق بین المللی پول و ... است.

شاخص توسعه انسانی	 

وی ادامه داد: امروز عملکرد حکومت ها و ملت ها بر اساس 
شاخص های رشد اقتصادی، میزان رفاه و مجموعه این گزینه 
ها که شــامل رفاه، توسعه و پیشرفت می شــود، در شاخص 
توسعه انسانی خاصه می شــود و ما در این شاخص در دنیا 
در اوایل انقاب، رتبه 160 را داشتیم اما امروز به رتبه 20 
رســیده ایم و فکر می کنم با این حرف به این دو سوال پاسخ 
داده  می شود. درست است که همه کشورها تاش کرده اند 
اما ما از 140 کشــور دیگر تندتر، ســریع تر و نتیجه بخش تر 
عمــل کرده ایم. همچنیــن پیشــرفت هایی در فناوری های 
نو داشته ایم که شامل هســته ای، هوا فضا، بایوتکنولوژی، 
نانوتکنولوژی و سلول های بنیادی می شود. اوایل انقاب در 
زمینه فناوری های نو در کشور ما هیچ خبری نبود و صنعت 
نیز وضع خوبی نداشــت ولی در بعضی فناوری ها همچون 

نانوتکنولوژی در دنیا رتبه چهارم را داریم.
باهنر با بیان این کــه در یک گزارش عالمانــه و عادلانه باید 
هم نقاط ضعف و هم نقاط قوت گفته شود، به روند کاهشی 
ارزش پول ملی در 100 ســال گذشته اشــاره کرد و افزود: 
قیمت پول ملی روز به روز ارزان تر می شود البته عرض کردم 
این قرارداد است. چند وقت پیش بحث عوض کردن واحد 

پول ملی بــود. واحد پــول اهمیت زیــادی نــدارد بلکه مهم 
حرکت است که چگونه انجام شود.

 رئیــس جبهه پیروان خــط امــام و رهبری اظهــار کرد: از 
ســال 1350 نفت به صــورت پررنگ وارد اقتصــاد ایران 
شد . یعنی اواخر دوران طاغوت که من در تهران دانشجو 
بودم، قیمت مسکن طی چهار ســال 2.5 برابر شد . مثا 
خانه ای که در ســال 50 حدود 200 هــزار تومان بود در 
سال 55 به 500 هزار تومان رسید. این داستان همیشه 

وجود داشته است.
دبیرکل جامعه اســامی مهندســین اظهار کرد: در بودجه 
ســال 98 بحثی مطرح شــد و عده ای از نماینــدگان مطرح 
کردند که ما ســالانه 900 هزار میلیارد تومان یارانه مخفی 
پرداخت می کنیم  و بودجه دولت 400 هزار میلیارد تومان 
اســت. من این حرف را قبــول نکردم و گفتم کــه اغراق آمیز 
اســت و این عدد را بــه ارز خارجی تبدیل کردیم و مشــخص 
شد که ما ســالانه 70 میلیارد تومان یارانه مخفی پرداخت 
می کنیم و این در حالی است که درآمد نفتی ما 40 میلیارد 

دلار است.
باهنر با اشــاره به این که آب به ســه دسته شــرب، صنعتی و 
کشاورزی تقسیم می شود، بیان کرد: حدود 90 درصد آب 
مصرفی کشور در بخش کشاورزی است، بنده اقتصاد را به 
سه قســمت کشــاورزی، صنعت و خدمات تقسیم می کنم. 
همچنین ادعــای بزرگی دارم، ایــن که تمامــی بنگاه های 
اقتصادی فعال در کشور بالای 70 درصد مزیت منفی تولید 
می کننــد. یعنی مــواد اولیه مورد اســتفاده آنــان گران تر از 

کالایی است که تولید می کنند.
وی اضافه کــرد: از تولیــد هندوانه و گوجه فرنگــی گرفته تا 
پالایشــگاه ها به این صورت هســتند، به عنــوان مثال علت 
فعالیت پالایشگاه آبادان جلوگیری از بیکار نشدن کارگران 
آن اســت وگرنه هر روز که این پالایشــگاه تعطیل شود، یک 
میلیارد تومان به نفع اقتصاد ملی است، یعنی نفت خام مورد 
اســتفاده آن گران تر از بنزیــن، گازوئیل، نفت پــوره و قیری 

است که تولید می کند.

گزارش جلسه
محمد امین شرکت اول

فرمانده کل سپاه در مشهد:

آمریکا »پشتیبان و فرمانده«پروژه تابستان داغ بود 
فرمانده  کل سپاه پاسداران انقاب اسامی 
در مشهد، گفت: ضدانقاب آموزش دیده ، 
پس از شکست در برابر هوشمندی مردم در 
پی آن بودند تا نیات شوم خود را تحت فرمان 
و پشتیبانی آمریکایی ها در تابستان امسال 
موسوم به "تابســتان داغ" اجرایی کنند.به 
گزارش تسنیم، سردار سرلشکر محمدعلی 
جعفری فرمانده کل سپاه  پاسداران انقاب 
اسامی در دومین نشســت مجمع اساتید 
طرح صالحین کشور در مشهد با اشاره به این 
که دشمن با سوار شدن بر مطالبات معیشتی 
و اقتصــادی مــردم در دی ماه ســال 96 در 

صدد راه اندازی فتنه ای دیگر برای مقابله با نظام اسامی و ملت ایران بود، گفت: 
آن جماعت ضدانقاب آموزش دیده پس از شکست در برابر هوشمندی و بصیرت 
مردم، در پی آن بودند تا نیات شوم خود را تحت فرمان و پشتیبانی آمریکایی ها 
در تابستان امســال موســوم به "تابســتان داغ" دنبال کنند که با آگاهی مردم 
شکســت دیگری را تجربه کردند.وی با تأکید بر این که امروز دشمن به  شدت 
از درگیری با ایران اسامی پرهیز می کند، گفت: همان گونه که جوانان مؤمن 
و انقابی در دوران دفاع مقدس و در برابر متجاوزان بعثی، حماســه ای بزرگ 
را رقم زدند، امروز نیز با برخورداری از 36 میلیون جوان، با مدیریت صحیح و 
معتقد به بهره گیری از جوانان مؤمن انقابــی، از این ظرفیت عظیم می توان 
به بهترین شکل استفاده کرد.وی همچنین خاطر نشان کرد: انقاب اسامی 
دستاوردها و ثمرات گران سنگ و ارزشمند بسیاری داشته است که برشمردن 
آن، زمان زیادی را می طلبد اما مروری بر آن در چهل سالگی انقاب اسامی یک 
ضرورت است. وی با اشاره به اهمیت شناخت مؤلفه اصلی در رقم خوردن این  
دستاوردها و پیروزی ها و ضرورت تقویت آن، تصریح کرد: نقش مردم در انقاب 
اسامی و به  ویژه دفاع مقدس ، نقشی بی نظیر و مثال زدنی بود که می توان از 
آن به عنوان یک الگو یاد کرد . این  که موتور انقاب اســامی روشــن است و به 
جلو می رود، به دلیل الگوی درخشان دفاع مقدس و حماسه های شکل گرفته 
در این مقطع تاریخ ساز است.فرمانده کل سپاه با یادآوری نقش پذیری درست 
مردم و به خصوص جوانــان در دوران دفــاع مقدس و عبــور پیروزمندانه از آن، 
گفت: در روزهای اول جنگ تحمیلی و زمانی که فرماندهی کل قوا با بنی صدر 
بود، دیدگاه لیبرالی بنی صدر با طرفداری از جنگ کاسیک، حضور مردم را 

مضر و مزاحم می دانســت.وی افزود: در دی 
ماه سال 1359 عملیات هویزه که بنی صدر 
تمام امیدش را به آن بسته بود، شکست خورد 
و او بــه حضور حضرت امــام)ره( رفت و گفت: 
"نمی توانیم جنگ را ادامه دهیم و باید با رژیم 
صدام مذاکره کرد" که حضــرت امام واکنش 
نشــان دادند و فرمودند: "اگر تــو نمی توانی، 
نیروهای مردمی می توانند".سرلشکر جعفری 
با بیان این که پس از عزل بنی صدر با مدیریت 
انقابی و بهره گیــری از تــوان عظیم مردمی 
در مــدت کوتاهی ورق در جبهه ها برگشــت، 
تصریح کرد: پس از عزل بنی صدر، شهید صیاد 
شیرازی که تفکر بسیجی داشت به عنوان فرمانده نیروی زمینی با فرمانده کل 
سپاه همراه شد و در جبهه ها، میدان برای انجام عملیات محدود مردمی و کسب 
تجربه باز شــد و با ایفای نقش تعیین کننده مردم، دســتاوردها و پیروزی های 
مهمی همچون آزادسازی خرمشهر و عقب نشینی دشــمن در مرزها در سال 

61 رقم خورد.

تربیت جوانان مومن انقلابی	 

سرلشکر جعفری فتح الفتوح انقاب اسامی را تربیت جوانان مؤمن، انقابی 
و مخلص دانست و تصریح کرد: در دوران دفاع مقدس ، بیشتر نیروهای جبهه، 
جوانان بودند که نقش کلیدی و تأثیرگذاری را بر عهده داشتند، در فتح بستان که 
حضرت امام)ره( از آن به عنوان فتح الفتوح یاد کردند، ایشان عامل اصلی پیروزی 
در جبهه را نیروهای جوان مؤمن انقابی دانستند و امروز نیز مقام معظم رهبری 
)مد ظله العالی( بارها بر ایفای نقش جوانان تأکید دارند.فرمانده کل ســپاه، 
تجربیات دفاع مقدس و پیامدهای اعتماد به استعدادهای جوان و توانمندی 
های بومی و درونی کشور در عرصه دفاعی را گران بها و قابل الگوبرداری در دیگر 
عرصه ها همچون فرهنگ، سیاست، اقتصاد و... دانست و خاطرنشان کرد: ما 
اکنون در مرحله سوم انقاب اسامی هستیم؛ مرحله اول ،پیروزی انقاب و 
مرحله دوم تشکیل و تثبیت نظام اسامی بود که به  طور کامل انجام شده است . 
مرحله بعدی اسامی شدن دستگاه های اجرایی و سپس ایجاد جامعه اسامی 
است که این مراحل بدون نقش آفرینی مردم در عرصه های مختلف و مدیریت 

صحیح آن محقق نمی شود.
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فرماندار نیشابور خبر داد: 
افتتاح 98 پروژه همزمان با دهه فجر در نیشابور

شجاعی مهر/ معاون استاندار و فرماندارشهرستان نیشابور گفت: همزمان 
با چهلمین سالگرد انقاب شکوهمند اسامی 98پروژه عمرانی دولتی 
و خصوصی با اعتباری  بیش از 1118 میلیارد ریال در سطح شهرستان 
همزمان با دهه فجر به بهره برداری خواهد رسید.سعیدشیبانی افزود: بهره 
برداری از دو واحد صنعتی ، دو پروژه خدمات پزشکی و درمانی با اعتباری 
معادل  30 میلیارد ریال،هشت طرح بزرگ کشاورزی و تعاون روستایی و 
تقاطع غیر همسطح فولاد در محور نیشابور به فیروزه و چهار پروژه روکش 

آسفالت جاده های مواصاتی شهرستان ازجمله این طرح هاست.

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون وزارت کشاورزی خبرداد:
اختصاص ۲۲۰ هزار نوع ادوات کشاورزی به کشاورزان

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون وزارت جهاد کشاورزی گفت: طی چند 
سال گذشته، میزان سرمایه گذاری که در کشور صورت گرفته حدود 99 
هزار دستگاه تراکتور و بیش از 220 هزار دستگاه انواع ادوات است.به 
گزارش ایسنا، کامبیز عباسی در مراسم افتتاحیه نمایشگاه بین المللی 
کشاورزی در مشهد، اظهار کرد: در حوزه مکانیزاسیون کشاورزی طی 
سال های 92 تاکنون حدود 7000 میلیارد تومان سرمایه گذاری صورت 
گرفته است.وی  افزود: خراسان رضوی یکی از قطب های بزرگ تولید 

محصولات کشاورزی است.

رئیس سازمان صمت استان:
قیمت کالاهای اساسی باید کمترین نوسان را داشته باشد

رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت خراســان رضوی گفت: باید 
تاش کنیم قیمــت کالاهای اساســی برای بهــره مندی همه اقشــار 
در کمترین نوســان قــرار گیرد.بــه گزارش  مهــر، راضیــه علیرضایی 
در گردهمایی آموزشــی ویژه روســای کمیســیون های نظارت و اتاق 
اصناف شهرســتان های خراسان رضوی در مشــهد با اشاره به عرضه 
کالاهای تولیدی در بازار اظهارکرد: عرضه کالاهای صنوف تولیدی 
در بازارهای شهرداری ، نمایشــگاه های توزیع کالاهای تنظیم بازار و 

تعاونی های کارگری و کارمندی  باید پیگیری شود.

در خطبه های نماز جمعه مطرح شد 

اظهارات آیت ا... علم الهدی درباره حجاب، فیلترینگ و سو ءمدیریت 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد: 

طی ۲ سال موفق به جذب 15۰ 
متخصص شدیم 

مهدیان /  رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد در مجمع 
سامت کاشمر توسعه فضاهای بیمارســتانی، ایجاد مرکز 
سرطان شناسی،  توســعه تخت های بیمارســتانی و ارتقای 
تجهیزات پزشــکی را ازجمله اقدامات انجام شــده در حوزه 
سامت در سال های اخیر در کاشمر مطرح کرد. دکتر دارابی 
تصریح کرد :طی سال گذشته و امسال موفق به جذب 150 
متخصص و توزیع آنان در همه شهرستان های استان متناسب 
با سند آمایش سرزمین و نیازهایی که وجود داشت، شده ایم.


